

# Årsredovisning

för

## Smålands Spårteknik SST AB

559375-8393

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Smålands Spårteknik SST AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 16 februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kalmar den 06 februari 2026

Jörn Pöker

Jörn Pöker

# Årsredovisning

för

## Smålands Spårteknik SST AB

559375-8393

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Smålands Spårteknik SST AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom rälssvetsning och slipning, spår- och järnvägsrelaterande tjänster samt konsulttjänster inom säkerhetsutbildning.

Företaget har sitt säte i Kalmar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	6 451	10 306	4 683
Resultat efter finansiella poster	-69	-1 901	785
Soliditet (%)	2,9	3,7	8,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är en nedgång i efterfrågan samt minskade uppdrag under perioden. Bolaget har vidtagit åtgärder för att anpassa kostnadsnivån och stabilisera verksamheten inför kommande år

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	1 895 122	-1 685 033	<b>235 089</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 685 033	1 685 033	<b>0</b>
Årets resultat			-68 750	<b>-68 750</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>210 089</b>	<b>-68 750</b>	<b>166 339</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 700 000 kr.

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	210 090
årets förlust	-68 750
	<b>141 340</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	141 340
	<b>141 340</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026021904932

## Resultaträkning

	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 450 635	10 305 585
Övriga rörelseintäkter		-194 605	-153 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 256 030</b>	<b>10 152 374</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-521 557	-2 182 240
Övriga externa kostnader		-1 839 495	-2 389 402
Personalkostnader	2	-3 332 420	-6 926 921
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-544 721	-544 721
Övriga rörelsekostnader		-858	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 239 051</b>	<b>-12 043 284</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 979</b>	<b>-1 890 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		150	157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 879	-10 101
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-85 729</b>	<b>-9 944</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-68 750</b>	<b>-1 900 854</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	528 529
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>528 529</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-68 750</b>	<b>-1 372 325</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-312 708
<b>Årets resultat</b>		<b>-68 750</b>	<b>-1 685 033</b>

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 301 159

3 845 880

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 301 159**

**3 845 880**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

64 499

64 499

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**64 499**

**64 499**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 365 658**

**3 910 379**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

818 761

536 914

Övriga fordringar

1 445 917

1 438 882

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 264 678**

**1 975 796**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

77 064

461 114

**Summa kassa och bank**

**77 064**

**461 114**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 341 742**

**2 436 910**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 707 400**

**6 347 289**

## Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

210 090

1 895 122

Årets resultat

-68 750

-1 685 033

**Summa fritt eget kapital**

**141 340**

**210 089**

**Summa eget kapital**

**166 340**

**235 089**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

3 582 997

3 757 793

**Summa långfristiga skulder**

**3 582 997**

**3 757 793**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 179

84 323

Skatteskulder

-327 710

356 124

Övriga skulder

2 160 655

1 292 356

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

120 939

621 604

**Summa kortfristiga skulder**

**1 958 063**

**2 354 407**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 707 400**

**6 347 289**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
---	-------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2026021904937

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024-04-01</b> <b>-2025-03-31</b>	<b>2023-04-01</b> <b>-2024-03-31</b>
Medelantalet anställda	5	7

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 447 210	5 447 210
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 447 210</b>	<b>5 447 210</b>
Ingående avskrivningar	-1 601 330	-1 056 609
Årets avskrivningar	-544 721	-544 721
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 146 051</b>	<b>-1 601 330</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 301 159</b>	<b>3 845 880</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Lån från närstående personer, långfristig del	-3 582 997	-3 757 793
	<b>-3 582 997</b>	<b>-3 757 793</b>

Kalmar den 06 februari 2026

Jörn Pöker

Jörn Pöker  
Verkställande direktör